
1 
 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА         

ОПШТИНА ЛАПОВО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001539614 2024 08233 001 000 020 152 

Датум: 26. 04. 2024. године 

ЛАПОВО 

 

 На основу члана 3. став 1. Одлуке о образовању Савета за младе општине Лапово 

(„Службени гласник општине Лапово”, број 5/24) и члана 80. Пословника Скупштине 

општине Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 5/19), Скупштина општине 

Лапово, на седници одржаној дана 26. априла 2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ ЛАПОВО 

 

Члан 1. 

За чланове Савета за младе општине Лапово (у даљем тексту: Савет) ИМЕНУЈУ СЕ: 

1. Драгана Јовичић из Лапова, 

2. Даница Петровић из Лапова, 

3. Анђела Минић из Лапова, 

4. Вељко Спасојевић из Лапова, 

5. Милица Станковић из Лапова, 

6. Јелена Богдановић из Лапова, 

7. Милица Кандић из Лапова. 

 

Члан 2. 

Задаци Савета прописани су Одлуком о образовању Савета за младе општине 

Лапово. 

 

Члан 3. 

Чланови Савета бирају се на мандатни период за који су изабрани и одборници 

Скупштине. 

 

Члан 4. 

Решење објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

Мирела Раденковић 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење ове одлуке садржан је у члану 3. став 1. Одлуке о 

образовању Савета за младе општине Лапово који одређује да чланове Савета Скупштина 

општине именује посебним решењем, на предлог одборничких група, водећи рачуна о 

равноправности полова и у члану 80. Пословника Скупштине општине Лапово којим је 

прописано да поред сталних радних тела предвиђених Пословником СО, Скупштина оснива 

и Савет за младе  

На основу наведеног, донета је одлука као у диспозитиву. 


		2024-04-26T14:53:11+0200
	Mirela Radenkovic


		2024-04-26T14:53:36+0200
	Republika Srbija - Opština Lapovo - Skupština opštine 200076897




